
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

  

РЕШЕНИЕ  

 

30.08.2017года                            №  165 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Руководствуясь  пунктом  1  статьи  2 Закона  Томской области от 10.05.2017          

№  42-ОЗ «О внесении  изменений в Закон  Томской  области «О земельных отношениях в  

Томской области   

  

Совет Назинского  сельского  поселения   РЕШИЛ: 

 

 1. Отменить  решение  Совета  Назинского  сельского  поселения от 31.03.2014 № 

57 «О предельных размерах земельных  участков, предоставляемых гражданам в 

собственность на  территории  Назинского сельского  поселения». 

 2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение  в установленном  порядке. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета  Назинского сельского поселения                      В.А. Штатолкин 
 

 

 
 

 

Об  отмене  решения Совета Назинского сельского 
поселения от 31.03.2014 № 57 «О предельных 
размерах земельных участков, предоставляемых 
гражданам в собственность на территории  
Назинского сельского  поселения» 

 

 


